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Sags ID: EMN-2016-06612

Resumé
Opgaveudvalget ”Sundhed i Gentofte – Borgerrettet behandling” mødes første gang med fokus på 
at sikre en fælles forståelse for opgaven og en indledende drøftelse af, hvad opgaveudvalget 
fremadrettet skal være opmærksomme på i det videre arbejde.

Baggrund
Udvalget præsenteres på mødet for baggrund og formål med nedsættelse af et opgaveudvalg om 
borgerrettet behandling og sammenhængen til det netop afsluttede opgaveudvalg: Sundhed i 
Gentofte – Borgerrettet forebyggelse, herunder udvalgets opgave og leverance. På mødet 
præsenteres udvalget for et oplæg til procesplan for opgaveudvalgets arbejde, mødeplan for 
udvalget samt et introducerende oplæg med fakta på området samt resultatet af en kvalitativ 
undersøgelse af borgernes oplevelse af det nære sundhedsvæsen.

Der lægges op til en indledende drøftelse i mindre grupper i opgaveudvalget af, hvad 
medlemmerne mener, vi fremadrettet skal være opmærksomme på i det videre arbejde med 
kommunens rolle i det nære sundhedsvæsen. 

Dagsordenen for mødet vil således bestå af følgende elementer:
 Velkomst ved formanden
 Præsentationsrunde
 Præsentation af kommissorium for opgaveudvalget og spørgsmål til kommissoriet fra 

medlemmerne
 Præsentation af fakta om sundhedsdata og borgeoplevelser: Hvad ved vi? Hvad hører vi?
 Hvad skal vi være opmærksomme på? Hvad tænker I?
 Opsamling.

Der lægges op til, at opgaveudvalget holder yderligere fire møder i 2017:
 Onsdag den 18. januar 2017
 Tirsdag den 14. marts 2017
 Onsdag den 19. april 2017
 Tirsdag den 6. juni 2017.

Kommissorium for opgaveudvalget og mødeplan er vedlagt som bilag til denne dagsorden.

Indstilling
Social & Sundhed indstiller

Til opgaveudvalget Sundhed i Gentofte – Borgerrettet behandling:

1. At orienteringen tages til efterretning.
2. At mødeplan for udvalgets møder i 2017 godkendes.

Tidligere beslutninger:
.
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Bilag
1. Kommissorium Sundhed i Gentofte - Borgerrettet behandling (1459880 - EMN-2016-06612)
2. Mødeplan 2017 Sundhed i Gentofte - Borgerrettet behandling (1459877 - EMN-2016-06612)
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